
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥51,250,000- (税抜)

採
用

¥50,247,000- 不
採
用

¥50,618,520- 不
採
用¥46,525,000- ¥46,869,000-

(株)かない

新川　良彦

外間　文代

上原　理津子

(有)岸本土建

14

11

12

13

16

15

20

19

18

17

10

9

7

8

6 ¥47,021,000

5 ¥46,739,000

4 ¥46,729,700
(有)新川建設

3 ¥46,688,000
(株)南建設

安次富　寿江

¥46,650,000

¥46,189,000

(株)武国建設

(有)くくる
金城　秀樹

仲程　忠

第3回第２回第１回
入　札　金　額

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1 落札

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥3,732,000-

¥55,350,000-

担　　当　　課

平成 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護市公共下水道長寿命化管渠工事（その１）

名護市　地内

最低制限

価格未満

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分29 4 12 10 00(水) 時月 日

¥50,382,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 年

¥50,275,080-

¥46,551,000-

31 日から

下水道課

29 年 8 月月


